



Gustaf Reinfeldt.

Fredrik Reinfeldt skriver bok tillsammans med sonen Gustaf Reinfeldt. Foto: ANNA-KARIN NILSSON

## Far och son Reinfeldt skriver bok

Den före detta statsministern Fredrik Reinfeldt skriver en bok tillsammans med sin son Gustaf Reinfeldt.

Boken ska handla om det amerikanska presidentvalet avslöjar Gustaf Reinfeldt på Twitter.

Tillsammans med sin pappa, forne statsminister Fredrik Reinfeldt, ska Gustaf Reinfeldt skriva en bok om det amerikanska presidentvalet.

Boken kommer att komma ut på Albert Bonniers förlag i augusti 2020, lagom till valet i USA.

"Detta ska bli spännande och roligt!", skriver Gustaf Reinfeldt på Twitter.

### "Är i en brytningspunkt"

I och med starten av den amerikanska valrörelsen avslöjar nu Fredrik Reinfeldt att han, tillsammans med sin son, skriver en bok om det amerikanska valet.

I ett pressmeddelande som publicerats på Albert Bonniers hemsida kallar den forne statsministern nästa års val för "vår tids viktigaste beslut".

– Världen befinner sig i en brytningspunkt. Vem som blir USA:s nästa president kommer inte bara få stor påverkan på världsekonomin, utan också på vilka säkerhetspolitiska allianser som kommer att utvecklas för att möta de stigande spänningarna i världen, säger Fredrik Reinfeldt i pressmeddelandet.

### Fokuserar på Trump

Boken ska handla om hur det amerikanska presidentämbetet och kommer att fokuseras kring Donald Trump.

– Kommer det amerikanska folket ge stöd åt Trump och nedmonteringen av världsordningen eller kommer de välja att gå en annan väg?, säger den forne statsministern.

Linnea Lundgren

linnea.lundgren@expressen.se

# EXTRA SPRÄNGNING PÅ STRIPPKLUBB – EN ANHÅLLEN



Polisen utreder om det finns samband mellan explosionen i Örebro och ett sprängdåd i Linköping. Foto: RICHARD STRÖM



En kraftig explosion hördes över stora delar av Örebro natten till i går. Sprängdådet var riktat mot en nattklubb. Foto: RICHARD STRÖM



”Det var som en tryckvåg, fruktansvärt... man blir skrädd.

AMANDA HELGESSON, 24, är nyinflyttad i området där explosionen ägde rum

## Amanda, 24: "Det var som en tryckvåg"

Sprängdådet mot en strippklubb i Örebro var medvetet riktat mot personer "i den kriminella miljön", enligt polisen.

Rikspolischefen Anders Thornberg ser kopplingar till kriminella nätverk – och polisen utreder om det finns samband mellan explosionen i Örebro och ett sprängdåd i Linköping i början av juni.

En kraftig explosion hördes över stora delar av Örebro natten till i går. Larmet kom strax före klockan 03. Explosionen ägde rum vid en strippklubb i ett industriområde. Klubben totalförstördes och även andra byggnader skadades.

En man i 50-årsåldern anhölls senare som misstänkt för allmänfarlig ödeläggelse.

Rikspolischef Anders Thornberg besökte Örebro i går.

– Jag har varit på besök för att informera mig om läget ... Flera sprängningar har inträffat i landet under den senaste tiden, vilket är allvarligt. Vi arbetar intensivt mot de krimi-

nella nätverk som ligger bakom de här brotten, säger Anders Thornberg i ett pressmeddelande.

### Koppling till Linköping utreds

Polisen i Örebro utreder kopplingar till organiserad brottslighet – och om det rör sig om en

hämndaktion som kan utlösa våldsamma motreaktioner.

Det nationella bombskyddet var på plats och sökte ytterligare en sprängladdning. Men området är nu säkert, meddelade polisen i går eftermiddag.

Polisen misstänker att dådet i Örebro har koppling till en våldsam explosion i Linköping den 7 juni. Båda explosionsplatserna är knutna till ett kriminellt nätverk.

– Det har exploderat en bomb av det kraftigare slaget vid en byggnad som vi har identifierat sedan ett par år tillbaka där det har pågått olika former av kriminalitet,

säger Annika Laestadius, lokalpolisområdeschef i Örebro, till SVT.

– Vi jobbar i nära samverkan med polisen i Linköping. Men vi läser oss inte vid det utan vi arbetar brett, säger hon.

En av polisens teorier är att sprängdåden är

hämndaktioner i en strid mellan två kriminella gäng. Och att det kan bli fler våldsamma aktioner som en följd av onsdagens explosion i Örebro. Inga människor skadades i explosionen, enligt polisen.

– Det var som en tryckvåg, fruktansvärt. Jag sprang upp för att titta ut genom fönstret och såg hur rök steg uppåt. Man blir skrädd, säger Amanda Helgesson, 24, som bor nära explosionsplatsen.

– Det bor jättemånga människor där omkring. Många barnfamiljer. Det är flera hus som hade kunnat stryka med och människor hade kunnat komma till skada, säger hon.

Therese Södergren, 33, bor cirka 400 meter från klubben. Hon låg vakn när det plötsligt smällde.

– Jag hörde bara en jättesmäll. Det känns väldigt läskigt. Sedan har det luktat rök här, säger hon.

Sofia Clason

sofia.clason@expressen.se

Linnea Lundgren

linnea.lundgren@expressen.se



SE PÅ EXPRESSEN TV. Reportern Nicky Jangali rapporterade direkt från explosionen i Örebro.



Män använder hbtq-plattformar för att komma i kontakt med barn.

## Män som söker barn – "fara för riket"

Män med högt uppsatta yrken använder hbtq-plattformar för att komma i kontakt med barn. Det visar en omfattande undersökning som gjorts av SvD.

Genom den fiktiva identiteten David, 14, har SvD lyckats komma i kontakt med hundratals män via olika plattformar

för hbtq-personer. De flesta av männen använder sig av de digitala plattformarna för att kunna komma i kontakt med barn och

förgräpa sig på dem, skicka könsbilder eller lura dem in i prostitution. Bland de män som ingått i SvD:s undersökning finns bland annat en högt uppsatt chef på utrikesdepartementet, en tidigare anställd vid Försvarets radioanstalt och en hemvärnssoldat.

Ardavan Khosnood är kriminolog vid Malmö universitet:

– Ingen av dem hade klarat en säkerhetsprövning i dag, de är en fara för Sveriges säkerhet, säger han till tidningen.

Linnea Lundgren

linnea.lundgren@expressen.se